
Pubblicata sul sito istituzionale il        
18/04/2016 - N.  392  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 69 del Reg. Data  18/04/2016 N. 227  del Reg. Generale

OGGETTO Procedura aperta per l`affidamento in concessione  della gestione 
del Centro diurno socio-educativo e riabilitativo per diversamente
abili  da svolgere nell`immobile  comunale sito in via E. Toti. CIG:
66310161CA2. Nomina Commissione di Gara.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO che con propria determinazione n. 170 Rg. del 18.03.2016 si indiceva gara
d'appalto con procedura aperta per l'affidamento in concessione, per n. 5 anni, della gestione del 
Centro diurno socio-educativo e riabilitativo per diversamente abili sito a Salice Salentino alla via 
E. Toti, ex art. 60 R.R. n. 4/2007, e s.m.i, con il criterio dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell'art. 83 del DLgs. n. 163/2006;

PRESO ATTO  che il bando di gara con allegati è stato pubblicato all'Albo Pretorio on-
line del Comune di Salice Salentino, sui siti dei Comuni facenti parte dell'Ambito Territoriale di
Campi Salentina e sul Sito del Ministero delle Infrastrutture con fissazione del termine ultimo per la
presentazione delle offerte alla data del 18 aprile 2016, ore 12,00 e del 20 aprile 2016 ore 10,00
quale data di apertura dei plichi;

ATTESA la necessità di procedere all'espletamento delle procedure di gara e, pertanto,
alla nomina della Commissione giudicatrice ai sensi dell'art. 84 del D.Lgs n. 163/2006;

DATO  ATTO  che  il  termine  di  ricezione  dei  plichi  è  scaduto  alle  ore  12,00  del
18.04.2016;

RITENUTO,  quindi,  di  dover  procedere  all'individuazione  dei  Componenti  della
Commissione  giudicatrice  relativa  alla  procedura  di  gara  de  quo  nelle  persone  dei  dipendenti
Comunali:
-Ass. Sociale  Giuseppa CONGEDO  -  Responsabile Settore Servizi Sociali  - Presidente
-Arch. Alessandra NAPOLETANO    -  Responsabile Settore Tecnico            - Componente
- Avv. Maria Loredana MELE            -  Responsabile Settore Affari Generali -  Componente
- Dott.ssa Maria Anna FINA              - Istruttore Amministrativo  -  Segretario Verbalizzante;

STABILITO di  non  dover  assumere  impegno  di  spesa  in  quanto  le  prestazioni  dei
Componenti la Commissione Giudicatrice saranno svolte durante l'orario di lavoro;

visti.
- il D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000,
- il D.Lgs n.163/2006  e s.m.i.,
- il D.P.R. n. 207/2010,

DETERMINA

       per le motivazioni indicate in premessa, 
1. DI NOMINARE la Commissione Giudicatrice della Gara  per l'affidamento in concessione

del  Centro  diurno  socio-educativo  e  riabilitativo  per  diversamente  abili  da  svolgere
nell'immobile  Comunale  sito  in  via  E:  Toti  (CIG:  66310161CA2)  nelle  persone  dei
dipendenti comunali:

-Ass. Sociale  Giuseppa CONGEDO - Responsabile II Settore e R.U.P.  - Presidente
-Arch. Alessandra NAPOLETANO  -  Responsabile  V Settore  - Componente
- Avv. Maria Loredana MELE -  Responsabile I Settore  -  Componente
- Dott.ssa Maria Anna FINA  - Istruttore Amministrativo  -  Segretario Verbalizzante.

2. DI DARE ATTO che la presente determinazione non comporta impegno di spesa in quanto
le  prestazione  dei  Componenti  della  Commissione  giudicatrice  saranno  svolte  durante
l'orario di lavoro.

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  18/04/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  18/04/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  18/04/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  18/04/2016 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 392 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    18/04/2016   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  18/04/2016
 
IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
                                                                                                  

Pag. 4 di 4


	Data 18/04/2016
	N. 227 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

